O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(38) DIREITO PENAL E CRIMINOLOGIA, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(38) DIREITO PENAL E CRIMINOLOGIA

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriana Biller Aparicio 9.16 Classificado9251

Aline Gabriela Pescaroli Casado 9.07 Classificado9096

Evandra Mônica Coutinho Becker N/C Eliminado9007

Felipe de Araújo Chersoni N/C Eliminado9161

Gustavo Noronha de Avila 9.40 Classificado9405

Hamilton Belloto Henriques 8.73 Classificado9160

Lorenna Roberta Barbosa Castro 9.06 Classificado9246

Marcos Noboru Hashimoto 8.98 Classificado9363

Murilo Alan Volpi N/C Eliminado9377

Rodrigo dos Santos Andrade 4.71 Desclassificado9029

Vitória Amaral N/C Eliminado9092

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 4 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Regis Alan Bauli

Prof. Dr. Belmiro Jorge Patto ________________________________

Prof. Dr. Paulo Roberto Veroneze ________________________________

04/05/2023 10.38.00 Página 1 de 1